
Belediye Başkanı Başer: “Gümüşhane, Akıllı Şehir Dönüşümünde Öncü Olacak”

Gümüşhane Belediye Başkanı Vedat Soner Başer, Gümüşhane Belediyesi ve Gümüşhane
Üniversitesi iş birliği ile yürütülen Akıllı Şehir Gümüşhane Projesi ile ilgili
önemli açıklamalarda bulundu.
Başkan Başer, Gümüşhane’nin dijital dönüşüm sürecinde atılan adımlar ve hayata
geçirilen projeler hakkında şunları söyledi:

“Gümüşhane, Akıllı Şehir Dönüşümünde Öncü Olacak”
“Gümüşhane’mizin geleceği için büyük bir adım attık. Gümüşhane Belediyesi
olarak, Gümüşhane Üniversitesi ile birlikte imzaladığımız Coğrafi Veri Altyapısı
ve Akıllı Şehir Teknolojileri Geliştirme İş birliği Protokolü sayesinde,
şehrimizin dijital altyapısını güçlendirecek çok önemli projelere imza attık.
Akıllı Şehir Gümüşhane projemizle, teknolojiyi vatandaşlarımızın yaşamını
kolaylaştıracak şekilde kullanmayı hedefliyoruz. Bu projelerle birlikte,
Gümüşhane’yi sadece doğal güzellikleriyle değil, dijital altyapısıyla da
Türkiye’nin öncü şehirlerinden biri yapacağız.”
“Gümüşhane Kent Rehberi, Şehrimizin Dijital Yüzü Olacak”
“İlk olarak, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Coğrafi
Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü’nün altyapısını hazırladığı Ulusal Kent
Rehberini Gümüşhane şehrine özel hazırlayarak, Gümüşhane Kent Rehberi adıyla
şehrimize kazandırdık. Bu rehber, vatandaşlarımızın şehrimizle ilgili tüm
bilgilere kolayca ulaşabileceği, şehrimizi daha yakından tanıyabileceği dijital
bir platform olacak. Web ve mobil uygulama üzerinden erişilebilen bu rehber
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sayesinde, Gümüşhane’nin tüm verileri tek bir noktada toplanmış olacak.
Gümüşhane Kent Rehberine web üzerinden
https://bulutkbs.gov.tr/Rehber/#/app?63706660 adresinden ulaşabileceğiniz gibi
Ulusal Kent Rehberi adıyla Google Play ve Türkiye Kent Rehberi adıyla da App
Store mağazalarından da cep telefonlarınıza indirebilirsiniz.”
“Vatandaşlarımızın Katılımı Bizim İçin Çok Önemli”
“Akıllı Şehir yapısının temelini oluşturan en önemli unsurlardan biri de
vatandaşlarımızın yönetim sürecine katılımıdır. Bu nedenle, Gümüşhane Belediyesi
olarak, vatandaşlarımızın fikir ve önerilerini doğrudan belediyemize
iletebilecekleri bir sistem kurduk. 153 Beyaz Masa hizmetimizi, Gümüşhane Kent
Rehberi’ne entegre ettik. Şimdi, vatandaşlarımız uygulama üzerinden istek ve
şikayetlerini direkt ilgili müdürlüğe kolayca iletebiliyor. Ayrıca, Türkiye’de
bir ilki gerçekleştirerek, Ulusal ve Yerel Kent Rehberi üzerinden bir vatandaş
memnuniyet anketi başlattık. Buradan çıkacak sonuçlar ilgili birimlerce
değerlendirilip, hizmetlerin planlanmasında etkin rol oynayacaktır. Belediyemiz
yılın belli dönemlerinde de vatandaşları yönetime katarak farklı içeriklerde
anket çalışması yapmaya devam edecektir.”
“Gümüşhane Kent Rehberi, Şehirle İlgili Her Türlü Bilgiyi Tek Bir Platformda
Topluyor”
“Gümüşhane Kent Rehberi sadece bir rehber değil, aynı zamanda şehrimize dair tüm
bilgilerin toplandığı dijital bir platform. Etkinlikler, Parsel Arama, Dış
Bağlantılar, Genel aramalar gibi modüllerle, vatandaşlarımızın şehri daha kolay
ve hızlı bir şekilde keşfetmelerine olanak tanıyoruz. Gümüşhane Kent Rehberi’nin
altyapısı her gün güncelleniyor ve ilerleyen dönemde, vatandaşlarımızın
kullanımına sunacağımız yeni modüllerle daha kapsamlı hale gelecek.”
“Veri Entegrasyonu ile Şehri Daha Hızlı Yönetiyoruz”
“Bulut Kent Bilgi Sistemi’ne entegre ettiğimiz Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı sistemleri sayesinde belediyemiz, verileri daha hızlı ve
doğru bir şekilde işleyebiliyor. Ayrıca, bu entegrasyon sayesinde diğer kamu
kurum ve kuruluşları ile protokol yapmadan kuruluşların verilerine erişim
sağlanabiliyor, projeler geliştirilebiliyor ve belediyemizin hizmetleri çok daha
hızlı bir şekilde vatandaşlarımıza sunulabiliyor. Şu anda, Bulut Kent Bilgi
Sistemi Rehber İstatistiğinde (Gözde Nokta, Panoramik Foto, Duyuru, Etkinlik ve
Sizden Gelenler) Türkiye’de 2. sırada yer alıyoruz. Bu başarı, dijital dönüşümde
ne kadar yol aldığımızı ve dijital dönüşümü sahiplendiğimizi göstermektedir.
“Gümüşhane’nin Gözde Fotoğrafı” ile Şehri Tanıtalım!
“Gümüşhane’nin doğal ve kültürel zenginliklerini tanıtmak amacıyla, Gümüşhane
Kent Rehberi’nde bir fotoğraf yarışması başlattık. Vatandaşlarımız, şehrimize
ait fotoğrafları yükleyerek, Gümüşhane’nin güzelliklerini tüm Türkiye’ye
gösterebilecekler. Her ay, gönderilen fotoğraflar arasından seçilecek
‘Gümüşhane’nin Gözde Fotoğrafı’, sosyal medya hesaplarımızda paylaşılacak. Bu
etkinlik, şehrimizin tanıtımına katkı sağlayacak ve Gümüşhane’nin güzelliklerini
daha geniş kitlelere ulaştıracak.”
“Dijital Dönüşümle Gümüşhane’yi Geleceğe Taşıyoruz”
“Dijital dönüşüm, yalnızca bugünün değil, yarının şehri için de büyük bir önem
taşıyor. Gümüşhane Belediyesi olarak, teknolojiyi en verimli şekilde kullanarak
vatandaşlarımıza daha hızlı, etkili ve kaliteli hizmetler sunmaya devam
edeceğiz. Akıllı şehir uygulamaları sayesinde, şehri daha akıllı, yaşanabilir ve
modern bir hale getireceğiz. Bu süreç, sadece bizler için değil, tüm
Gümüşhaneliler için önemli bir kazanç olacak. Bu vesileyle, projemizin bu
aşamalara gelmesinde önemli katkıları olan T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü ekibine ve
Gümüşhane Üniversitemizin değerli hocalarına, kurumumuz ve şehrimiz adına



şükranlarımı sunuyorum.”
Kaynak: Gümüşhane Belediyesi Basın Müdürlüğü – 12.11.2024


